
 102.28 

 102.39 

 101.92 

 102.56 

 102.10 

 102.46 

 102.02 

 102.61 

 102.09 

 102.32 

 102.01 

 101.94 

 102.44 

 102.31 

 101.97 

27305:003:0550
Eediku

27305:003:0673
Annuse

27202:001:0231
Tulvi

Lääne-Viru maakond, Kadrina vald, Jõepere küla, Tulvi

M 1:500 Piirid laetud alla Maa-ametist seisuga 05.07.2022

Isikliku kasutusõiguse ala pindala on 120˜

Lepingu objektiks oleva katastriüksuse piir

Katastriüksuste piirid

Projekteeritud siderajatis

ISIKLIKU KASUTUSÕIGUSE ALA PLAAN

Lisa_4 Maa-ameti peadirektori korraldusele „Isikliku kasutusõiguse seadmine 
Kaubi, Pilveriini, Paemurru, Tulvi, Pähklimetsa, Müüri ja Linnametsa kinnisasjadele“


